
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 21.09.2021 № 2869-п 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление  

Брянской городской администрации  

от 20.12.2018 № 3984-п «О принятии решения 

 о предоставлении субсидий на осуществление  

капитальных вложений в реконструкцию  

канализационных коллекторов на территории  

муниципального образования «город Брянск» 

 

 

 

В целях уточнения перечня объектов (канализационных коллекторов), 

реконструкция которых производится за счет субсидий областного 

бюджета на территории городского округа город Брянск в 2021-2022 годах 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

20.12.2018 № 3984-п «О принятии решения о предоставлении субсидий на 

осуществление капитальных вложений в реконструкцию канализационных 

коллекторов на территории муниципального образования «город Брянск» (в 

редакции постановлений Брянской городской администрации от 02.07.2019 

№ 2093-п, от 16.12.2019 № 4136-п; от 10.02.2020 № 281-п; от 26.03.2020       

№ 869-п, от 09.02.2021 № 310-п) следующее изменение: 

- в подпункте 2.2 пункта 2 подпункты д), ж), з), и), к), л) изложить в 

новой редакции: 

«2.2. Реконструкция объекта «Технологический комплекс КНС РНС 

Брянск-1 в Володарском районе г. Брянска. Напорный канализационный 

коллектор. Переход через р. Десна (дюкер) Ø 600 мм»: 



д) мощность объекта: протяженность коллектора 505,9 п.м., диаметром 

600 мм; 

ж) предельная стоимость реконструкции – 50 788 650 рублей; 

з) распределение предельной стоимости реконструкции объекта по 

годам реализации инвестиционного проекта: 

2021 год - 50 788 650 рублей; 

и) общий (предельный) размер субсидии - 45 552 038,33 рубля; 

к) распределение общего (предельного) размера субсидии по годам 

реализации инвестиционного проекта: 

2021 год - 45 552 038,33 рубля, в том числе: 

- областной бюджет - 43 274 436,41 рубля; 

- бюджет городского округа города Брянска - 2 277 601,92 рубля; 

л) общий размер средств, необходимых для направления на 

реализацию инвестиционного проекта, составляет 50 788 650 рублей, в том 

числе средства местного бюджета (с учетом субсидии) 45 552 038,33 

рубля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить в 

рамках своих полномочий на первого заместителя Главы городской 

администрации Кошарного С.Н. 

 

Глава администрации                                                            А.Н. Макаров 

 


